СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  от 21.07.2022г.                                  № 26
  с.Бродовое

Об     утверждении     отчета     об

исполнении  бюджета Бродовского

сельского поселения за  второй
квартал 2022 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, со ст. 60 Устава Бродовского сельского поселения, со ст. 60 Положения о бюджетном процессе в Бродовском сельском поселении,  Совет народных депутатов Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении  бюджета Бродовского сельского поселения за второй квартал 2022 года. (Приложение № 1)

2.Обнародовать сведения об исполнении бюджета Бродовского сельского поселения за второй квартал 2022 года и информацию о численности муниципальных служащих Бродовского сельского поселения, работников муниципального учреждения «Бродовский ДК» с указанием фактических расходов на оплату их труда. (Приложение № 2)

Глава сельского поселения                                                              Е.И. Косолапов

                                                                                                       Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
 Бродовского сельского поселения

  от 21.07.2022г. № 26
Информация о расходах  местного бюджета  и численности работников Бродовского сельского поселения

	Наименование

показателя
	Утверждено

штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату
	Фактически замещено штатных единиц на отчетную дату
	Заработная

плата,

тыс. руб.
	Начисления тыс. руб.

	Всего:

численность органов местного самоуправления

	2
	2
	557,2
	165,9

	В т.ч. муниципальный

служащий
	1
	1
	223,7
	66,3

	МКУ «Бродовский ДК»
	1
	1
	183,5
	55,4